[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  13. 10.2015

	№ 74
	п.Денисовский

О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Денисовское  сельского поселения» Ремонтненского района Ростовской области

В соответствии с ч.3 ст.41.1. Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Денисовского сельского поселения» Ремонтненского  района Ростовской области.
2. Полномочия Концедента от имени муниципального образования «Денисовского сельского поселения» Ремонтненского района Ростовской области при заключении и исполнении Концессионного соглашения осуществляются Администрацией муниципального образования «Денисовского сельского поселения» Ремонтненского района Ростовской области.

3. По результатам открытого конкурса заключить концессионное соглашение о финансировании, реконструкции, модернизации и эксплуатации объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Денисовского сельского поселения» Ремонтненского  района Ростовской области в соответствии с положениями ст. 22 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

4. Ведущему специалисту- экономисту сектора экономики и финансов подготовить документы для проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Денисовского сельского поселения» Ремонтненского  района Ростовской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Денисовского
сельского поселения
                                                                     О.А.Апанасенко